
date : 22 janvier 2023

lieu : Société Nantaise de Tir

saison : 2022/2023

Discipline : Carabine (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 

:
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 5 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 FORTUNATO Sophia 74,4 75,2 78,6 228,2 PETIZ Etienne 82,8 90,8 73,5 247,1 MARESCAUX Sylia 86,2 90 92,9 269,1 LHOMME Amandine 93,8 95,8 95,2 284,8 DUBOT Steven 88,2 90 94,2 272,4 1301,6

2 2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 BENAITEAU Emilien 95,4 92,6 93,5 281,5 CHAUSSE Alain 87,7 80,1 90,3 258,1 KAMOULA Shamssia 91,7 96 92,4 280,1 GUITTET Jean 77,6 90,2 87,8 255,6 DUBIN Isabelle 96,2 94,9 96,9 288 1363,3

3 7 ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS5.44.032 GAUBERT Clément 80 84,2 72,4 236,6 MOUCHEL DIT LEGUERRIER Pascaline 78 83,1 72,7 233,8 GUEDON Jean-Luc 83,9 95,4 93,2 272,5 ZANCARI Laurent 81,3 72,8 81,1 235,2 AUBRY Séverine 72,1 83 48,8 203,9 1182

4 3 ASCE LA BAULE 5.44.002 VERGNAUD Stéphane 89,9 89,8 96,2 275,9 LE BERRE Justine 93 99,5 93,2 285,7 GABA Philippe 94,6 91,4 86,6 272,6 MANO Julien 86,7 83,7 81,7 252,1 LEHEBEL Cédric 81,7 87,2 87,4 256,3 1342,6

5 1 SOCIETE NANTAISE DE TIR 5.44.047 LEMARCHAND Emilie 93,9 94,8 92,8 281,5 HEGRON Anais 88,1 92,7 91,6 272,4 CHAUVET Alban 86,2 95,6 95,2 277 EVEILLARD Léo 82,2 86,5 97,4 266,1 GUILBAUD-TEPPEX Romane 90,6 91,9 98,4 280,9 1377,9

6 6 TSLP 5.44.015 KERSAUDY Emmanuel 68,5 79,4 79,8 227,7 BOUIN François 78,4 76,8 80,8 236 FOSSEY Anaêlle 85,5 88,5 87,7 261,7 RENAUD Valentin 45,9 63,2 62,4 171,5 FAUQUE Mélanie 94,6 95,5 98,1 288,2 1185,1

7 4 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR5.44.005 DA COSTA VIANA Paul 93,4 97 94,2 284,6 DESFORGES-MATAS Théa 80,6 83,4 74,5 238,5 HOCHET Chantal 80,7 83,1 95,3 259,1 TURTOI MIHAELA 94,3 94,3 93,6 282,2 LERAY Mickael 79 75,7 90,2 244,9 1309,3

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 SOCIETE NANTAISE DE TIR 544047 LEMARCHAND Emilie 93,9 94,8 92,8 281,5 HEGRON Anais 88,1 92,7 91,6 272,4 CHAUVET Alban 86,2 95,6 95,2 277 EVEILLARD Léo 82,2 86,5 97,4 266,1GUILBAUD-TEPPEX Romane90,6 91,9 98,4 280,9 1377,9

2 CARQUEFOU TIR 544012 BENAITEAU Emilien 95,4 92,6 93,5 281,5 CHAUSSE Alain 87,7 80,1 90,3 258,1 KAMOULA Shamssia 91,7 96 92,4 280,1 GUITTET Jean 77,6 90,2 87,8 255,6 DUBIN Isabelle 96,2 94,9 96,9 288 1363,3

3 ASCE LA BAULE 544002 VERGNAUD Stéphane 89,9 89,8 96,2 275,9 LE BERRE Justine 93 99,5 93,2 285,7 GABA Philippe 94,6 91,4 86,6 272,6 MANO Julien 86,7 83,7 81,7 252,1 LEHEBEL Cédric 81,7 87,2 87,4 256,3 1342,6

4ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR544005 DA COSTA VIANA Paul 93,4 97 94,2 284,6DESFORGES-MATAS Théa80,6 83,4 74,5 238,5 HOCHET Chantal 80,7 83,1 95,3 259,1 TURTOI MIHAELA 94,3 94,3 93,6 282,2 LERAY Mickael 79 75,7 90,2 244,9 1309,3

5 REZE TIR SPORTIF 544009 FORTUNATO Sophia 74,4 75,2 78,6 228,2 PETIZ Etienne 82,8 90,8 73,5 247,1 MARESCAUX Sylia 86,2 90 92,9 269,1 LHOMME Amandine 93,8 95,8 95,2 284,8 DUBOT Steven 88,2 90 94,2 272,4 1301,6

6 TSLP 544015 KERSAUDY Emmanuel 68,5 79,4 79,8 227,7 BOUIN François 78,4 76,8 80,8 236 FOSSEY Anaêlle 85,5 88,5 87,7 261,7 RENAUD Valentin 45,9 63,2 62,4 171,5 FAUQUE Mélanie 94,6 95,5 98,1 288,2 1185,1

7ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS544032 GAUBERT Clément 80 84,2 72,4 236,6MOUCHEL DIT LEGUERRIER Pascaline78 83,1 72,7 233,8 GUEDON Jean-Luc 83,9 95,4 93,2 272,5 ZANCARI Laurent 81,3 72,8 81,1 235,2 AUBRY Séverine 72,1 83 48,8 203,9 1182

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1377,9

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LEMARCHAND Emilie 93,9 94,8 92,8 281,5

GUILBAUD-TEPPEX Romane 90,6 91,9 98,4 280,9

CHAUVET Alban 86,2 95,6 95,2 277

HEGRON Anais 88,1 92,7 91,6 272,4

EVEILLARD Léo 82,2 86,5 97,4 266,1

CLUB N°2 1363,3 CLUB N°7 1182

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DUBIN Isabelle 96,2 94,9 96,9 288 GUEDON Jean-Luc 83,9 95,4 93,2 272,5

BENAITEAU Emilien 95,4 92,6 93,5 281,5 GAUBERT Clément 80 84,2 72,4 236,6

KAMOULA Shamssia 91,7 96 92,4 280,1 ZANCARI Laurent 81,3 72,8 81,1 235,2

CHAUSSE Alain 87,7 80,1 90,3 258,1MOUCHEL DIT LEGUERRIER Pascaline78 83,1 72,7 233,8

GUITTET Jean 77,6 90,2 87,8 255,6 AUBRY Séverine 72,1 83 48,8 203,9

CLUB N°3 1342,6 CLUB N°6 1185,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LE BERRE Justine 93 99,5 93,2 285,7 FAUQUE Mélanie 94,6 95,5 98,1 288,2

VERGNAUD Stéphane 89,9 89,8 96,2 275,9 FOSSEY Anaêlle 85,5 88,5 87,7 261,7

GABA Philippe 94,6 91,4 86,6 272,6 BOUIN François 78,4 76,8 80,8 236

LEHEBEL Cédric 81,7 87,2 87,4 256,3 KERSAUDY Emmanuel 68,5 79,4 79,8 227,7

MANO Julien 86,7 83,7 81,7 252,1 RENAUD Valentin 45,9 63,2 62,4 171,5

CLUB N°4 1309,3 CLUB N°5 1301,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DA COSTA VIANA Paul 93,4 97 94,2 284,6 LHOMME Amandine 93,8 95,8 95,2 284,8

TURTOI MIHAELA 94,3 94,3 93,6 282,2 DUBOT Steven 88,2 90 94,2 272,4

HOCHET Chantal 80,7 83,1 95,3 259,1 MARESCAUX Sylia 86,2 90 92,9 269,1

LERAY Mickael 79 75,7 90,2 244,9 PETIZ Etienne 82,8 90,8 73,5 247,1

DESFORGES-MATAS Théa 80,6 83,4 74,5 238,5 FORTUNATO Sophia 74,4 75,2 78,6 228,2

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR REZE TIR SPORTIF

ASCE LA BAULE TSLP

SOCIETE NANTAISE DE TIR

CARQUEFOU TIR ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 1 4 1

0 2 3 1

0 1 4 1

1 4 1 0

1 4 1 0

1 3 2 0

1 4 1 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 1 4 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 0 4 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 4 1 0 0 0 5 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 4 1 0

0 2 3 1

1 5 0 0

1 4 1 0

1 4 1 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0

POSTE

3

PETITE FINALE

MANO Julien

SOCIETE NANTAISE DE TIR POSTE

VERGNAUD Stéphane

DA COSTA VIANA Paul LE BERRE Justine

LEMARCHAND Emilie

GUILBAUD-TEPPEX Romane

FINALE

HEGRON Anais

GABA Philippe

HEGRON Anais LEHEBEL Cédric

DUBIN IsabelleGUEDON Jean-Luc

GUITTET Jean

KERSAUDY Emmanuel

RENAUD Valentin

CHAUSSE Alain

ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENISPOSTE

4

GUILBAUD-TEPPEX Romane

CHAUVET Alban HOCHET Chantal

TURTOI MIHAELA VERGNAUD Stéphane

4 3

HEGRON Anais LERAY Mickael

EVEILLARD Léo DESFORGES-MATAS Théa

ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIRPOSTE

LERAY Mickael

TURTOI MIHAELA

HOCHET Chantal

3

CARQUEFOU TIR

ASCE LA BAULE

4

AUBRY Séverine

CARQUEFOU TIR

GUITTET Jean

LEHEBEL Cédric CHAUSSE Alain

DUBIN Isabelle

4

KAMOULA Shamssia

BENAITEAU Emilien

POSTEASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR ASCE LA BAULE

REZE TIR SPORTIF

GABA Philippe

HOCHET Chantal

GAUBERT Clément

ZANCARI Laurent

FORTUNATO Sophia DESFORGES-MATAS Théa

TURTOI MIHAELA

PETIZ Etienne LERAY Mickael

LEMARCHAND Emilie DA COSTA VIANA Paul LE BERRE Justine

DEMI-FINALES
SOCIETE NANTAISE DE TIR

BENAITEAU Emilien

KAMOULA Shamssia

MANO JulienEVEILLARD Léo

DUBOT Steven

1 0

MOUCHEL DIT LEGUERRIER Pascaline

4

DA COSTA VIANA Paul

POSTEASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR

MARESCAUX Sylia

LHOMME Amandine

Carabine - PAYS DE LA LOIRE

GUILBAUD-TEPPEX Romane

CHAUVET Alban

VERGNAUD Stéphane FOSSEY Anaêlle

FAUQUE Mélanie

GABA Philippe

LEMARCHAND Emilie LE BERRE Justine

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE TSLPSOCIETE NANTAISE DE TIR POSTE ASCE LA BAULE

BOUIN François

LEHEBEL Cédric

4 0

EVEILLARD Léo GUITTET Jean

CHAUSSE Alain

CARQUEFOU TIR

DESFORGES-MATAS Théa MANO Julien

CHAUVET Alban KAMOULA Shamssia

BENAITEAU Emilien

4 1

DUBIN Isabelle



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SOCIETE NANTAISE DE TIR 5.44.047 1377,9

2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1363,3

3 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR 5.44.005 1309,3

4 ASCE LA BAULE 5.44.002 1342,6

5 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1301,6

6 TSLP 5.44.015 1185,1

7 ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS 5.44.032 1182

PALMARES  2022/2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Carabine   PAYS DE LA LOIRE

1 
/ 4
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date : 22 janvier 2023

lieu : Société Nantaise de Tir

saison : 2022/2023

Discipline : Pistolet (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 

:
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR5.44.005 LAMBALLAIS Howel 91 91 90 272 LEPINE Fabien 86 85 91 262 BRUNET Stéphanie 88 84 92 264 LEFEBVRE Bruno 83 87 90 260 GALLOIS Yves 90 90 88 268 1326

2 4 SOCIETE NANTAISE DE TIR 5.44.047 PINEAU Andréa 91 86 87 264 LE FLOHIC Kevin 92 87 86 265 EVEILLARD Pierre 91 90 84 265 CHAUVIN Cédric 81 87 85 253 RAMASSAMY Olivier 91 85 84 260 1307

3 5 ASCE LA BAULE 5.44.002 KERMORVAN Yannick 83 88 86 257 GENET Sandrine 87 89 92 268 KIERNAN Georges 85 88 86 259 LEHUEDE Lubin 80 86 87 253 VAILLANT Timothée 83 88 89 260 1297

4 2 ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS5.44.032 ODOUX FRANCK-Eric 90 90 92 272 AMMAR Walid 89 94 89 272 GUILLOT Mickaêl 83 87 90 260 BINAY Stéphanie 86 86 87 259 JACQUET Claire 88 83 77 248 1311

5 6 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON Laurent 85 92 84 261 RAGOT Stéphanie 91 92 89 272 DEMAS Jocelyne 82 90 81 253 DAVAILLE Jean-Marc 81 83 78 242 GERVAIS Guillaume 87 85 93 265 1293

6 3 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 GUILBAUD Lou 80 82 86 248 NOGUE Styfen 95 91 91 277 RICHE Amandine 91 89 86 266 MARCHAL Géraldine 81 84 89 254 GISCLARD Hélène 90 87 87 264 1309

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR544005 LAMBALLAIS Howel 91 91 90 272 LEPINE Fabien 86 85 91 262 BRUNET Stéphanie 88 84 92 264 LEFEBVRE Bruno 83 87 90 260 GALLOIS Yves 90 90 88 268 1326

2ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS544032 ODOUX FRANCK-Eric 90 90 92 272 AMMAR Walid 89 94 89 272 GUILLOT Mickaêl 83 87 90 260 BINAY Stéphanie 86 86 87 259 JACQUET Claire 88 83 77 248 1311

3 REZE TIR SPORTIF 544009 GUILBAUD Lou 80 82 86 248 NOGUE Styfen 95 91 91 277 RICHE Amandine 91 89 86 266 MARCHAL Géraldine 81 84 89 254 GISCLARD Hélène 90 87 87 264 1309

4 SOCIETE NANTAISE DE TIR 544047 PINEAU Andréa 91 86 87 264 LE FLOHIC Kevin 92 87 86 265 EVEILLARD Pierre 91 90 84 265 CHAUVIN Cédric 81 87 85 253 RAMASSAMY Olivier 91 85 84 260 1307

5 ASCE LA BAULE 544002 KERMORVAN Yannick 83 88 86 257 GENET Sandrine 87 89 92 268 KIERNAN Georges 85 88 86 259 LEHUEDE Lubin 80 86 87 253 VAILLANT Timothée 83 88 89 260 1297

6 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON Laurent 85 92 84 261 RAGOT Stéphanie 91 92 89 272 DEMAS Jocelyne 82 90 81 253 DAVAILLE Jean-Marc 81 83 78 242 GERVAIS Guillaume 87 85 93 265 1293

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1326

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LAMBALLAIS Howel 91 91 90 272

GALLOIS Yves 90 90 88 268

BRUNET Stéphanie 88 84 92 264

LEPINE Fabien 86 85 91 262

LEFEBVRE Bruno 83 87 90 260

CLUB N°2 1311

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ODOUX FRANCK-Eric 90 90 92 272

AMMAR Walid 89 94 89 272

GUILLOT Mickaêl 83 87 90 260

BINAY Stéphanie 86 86 87 259

JACQUET Claire 88 83 77 248

CLUB N°3 1309 CLUB N°6 1293

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NOGUE Styfen 95 91 91 277 RAGOT Stéphanie 91 92 89 272

RICHE Amandine 91 89 86 266 GERVAIS Guillaume 87 85 93 265

GISCLARD Hélène 90 87 87 264 SOUCHON Laurent 85 92 84 261

MARCHAL Géraldine 81 84 89 254 DEMAS Jocelyne 82 90 81 253

GUILBAUD Lou 80 82 86 248 DAVAILLE Jean-Marc 81 83 78 242

CLUB N°4 1307 CLUB N°5 1297

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LE FLOHIC Kevin 92 87 86 265 GENET Sandrine 87 89 92 268

EVEILLARD Pierre 91 90 84 265 VAILLANT Timothée 83 88 89 260

PINEAU Andréa 91 86 87 264 KIERNAN Georges 85 88 86 259

RAMASSAMY Olivier 91 85 84 260 KERMORVAN Yannick 83 88 86 257

CHAUVIN Cédric 81 87 85 253 LEHUEDE Lubin 80 86 87 253

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SOCIETE NANTAISE DE TIR ASCE LA BAULE 

REZE TIR SPORTIF CARQUEFOU TIR

ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR

ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0

0 0 5 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 5 0 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 2 3 1

1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

0 1 4 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 5 0 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 5 0 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 1 4 1

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

BINAY Stéphanie

2 4

LEFEBVRE Bruno GUILBAUD Lou

MARCHAL Géraldine

REZE TIR SPORTIF

CHAUVIN Cédric JACQUET Claire

BRUNET Stéphanie GISCLARD Hélène

RICHE Amandine

4 0

NOGUE Styfen

Pistolet - PAYS DE LA LOIRE

GALLOIS Yves

BRUNET Stéphanie

RICHE Amandine GERVAIS Guillaume

RAGOT Stéphanie

GISCLARD Hélène

LAMBALLAIS Howel NOGUE Styfen

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CARQUEFOU TIRASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIRPOSTE REZE TIR SPORTIF

SOUCHON Laurent

GUILBAUD LouLEFEBVRE Bruno

VAILLANT Timothée

1 4

LE FLOHIC Kevin

POSTE SOCIETE NANTAISE DE TIR

KIERNAN Georges

GENET Sandrine

POSTE SOCIETE NANTAISE DE TIR REZE TIR SPORTIF

ASCE LA BAULE 

GISCLARD Hélène

PINEAU Andréa

LEHUEDE Lubin CHAUVIN Cédric

EVEILLARD Pierre

KERMORVAN Yannick RAMASSAMY Olivier

LAMBALLAIS Howel LE FLOHIC Kevin NOGUE Styfen

DEMI-FINALES
ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR

AMMAR Walid

GUILLOT Mickaêl

3

ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS

ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS

2

ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS

JACQUET Claire

MARCHAL Géraldine BINAY Stéphanie

ODOUX FRANCK-Eric

GUILLOT Mickaêl

AMMAR Walid

SOCIETE NANTAISE DE TIR POSTE

RAMASSAMY Olivier

EVEILLARD Pierre

PINEAU Andréa

GALLOIS Yves

BRUNET Stéphanie PINEAU Andréa

EVEILLARD Pierre RICHE Amandine

4 1

LEPINE Fabien RAMASSAMY Olivier

LEFEBVRE Bruno CHAUVIN Cédric

LEPINE Fabien MARCHAL Géraldine

ODOUX FRANCK-Eric

JACQUET Claire

DEMAS Jocelyne

DAVAILLE Jean-Marc

BINAY Stéphanie

POSTE

4

POSTE

4

PETITE FINALE

GUILBAUD Lou

ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIRPOSTE

AMMAR Walid

LE FLOHIC Kevin ODOUX FRANCK-Eric

LAMBALLAIS Howel

GALLOIS Yves

FINALE

LEPINE Fabien

GUILLOT Mickaêl



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1309

2 ASSOCIATION NAZAIRIENNE DE TIR 5.44.005 1326

3 SOCIETE NANTAISE DE TIR 5.44.047 1307

4 ARQUEBUSIERS DU PAYS D'ANCENIS 5.44.032 1311

5 ASCE LA BAULE 5.44.002 1297

6 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1293

PALMARES  2022/2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Pistolet   PAYS DE LA LOIRE

1 
/ 4

   
F

IN
A

L
E

S
F

IN
A

L
E

P
E

T
IT

E

F
IN

A
L

E



date : 22 janvier 2023

lieu : SOCIETE NANTAISE DE TIR

saison : 2022/2023

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse 

électronique :
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8 HUET Katell 84,9 78,6 163,5 456,9

2 2 TSLP 5.44.015 BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8 BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7 DURAND Romain 89,2 86,6 175,8 431,3

3 3 STMT 5.44.001 BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1 RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8 PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7 423,6

4 4 0 0 0 0

5 4 0 0 0 0

6 4 0 0 0 0

7 4 0 0 0 0

8 4 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0

10 4 0 0 0 0

11 4 0 0 0 0

12 4 0 0 0 0

13 4 0 0 0 0

14 4 0 0 0 0

15 4 0 0 0 0

16 4 0 0 0 0

17 4 0 0 0 0

18 4 0 0 0 0

19 4 0 0 0 0

20 4 0 0 0 0

21 4 0 0 0 0

22 4 0 0 0 0

23 4 0 0 0 0

24 4 0 0 0 0

25 4 0 0 0 0

26 4 0 0 0 0

27 4 0 0 0 0

28 4 0 0 0 0

29 4 0 0 0 0

30 4 0 0 0 0

31 4 0 0 0 0

32 4 0 0 0 0

33 4 0 0 0 0

34 4 0 0 0 0

35 4 0 0 0 0

36 4 0 0 0 0

37 4 0 0 0 0

38 4 0 0 0 0

39 4 0 0 0 0

40 4 0 0 0 0

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries

TOTAL
Classement

provisoire
Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8 HUET Katell 84,9 78,6 163,5 456,9

2 TSLP 5.44.015 BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8 BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7 DURAND Romain 89,2 86,6 175,8 431,3

3 STMT 5.44.001 BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1 RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8 PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7 423,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 456,9 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6

VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8

HUET Katell 84,9 78,6 163,5

2e MQ 431,3 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8

BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7

DURAND Romain 89,2 86,6 175,8

3e MQ 423,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1

RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8

PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CARABINE    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STMT

TSLP

ASCE LA BAULE



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

1 2 1 0
0 1 2 1
0 0 3 1
0 1 2 1
0 1 2 1

6 7

8 9

10 11

6 7

8 9

10 11

0 1 2

1 2 1

1 2 1

0 1 2

0 1 2

1 2 1

1 3 0

CARABINE

PENNETIER Marsau

BILLION FAUQUE Lily

BORDET Maxence

TSLP

DEMI-FINALES
ASCE LA BAULE POSTE

DURAND Romain

BORDET Maxence

ASCE LA BAULE

4 3

FINALE

HUET Katell DURAND Romain

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

STMT

4

ASCE LA BAULE

1/8 FINALES
POSTE

GRANGE Théo BAGOURD Timoté

VEDRENNE CANILLAS Jasmin RULLIER Axel BILLION FAUQUE Lily

POSTE

STMT

HUET Katell

1

PENNETIER Marsau

0

GRANGE Théo

PENNETIER MarsauHUET Katell

HUET Katell

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

BAGOURD Timoté

POSTE

POSTE

POSTEPOSTE

BILLION FAUQUE Lily

PENNETIER Marsau

RULLIER Axel

TSLPPOSTE

BORDET Maxence

POSTE

POSTE

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

GRANGE Théo

ASCE LA BAULE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

DURAND Romain

DURAND Romain

STMT

BORDET Maxence

1/4 FINALES

TSLP

RULLIER Axel

POSTE

POSTE

BAGOURD Timoté

POSTESTMT

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

BAGOURD Timoté

BILLION FAUQUE Lily

TSLP

RULLIER Axel

GRANGE Théo



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ASCE LA BAULE 5.44.002 456,9

2 TSLP 5.44.015 431,3

3 STMT 5.44.001 423,6

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
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date : 22 janvier 2023

lieu : SOCIETE NANTAISE DE TIR

saison : 2022/2023

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse 

électronique :
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8 HUET Katell 84,9 78,6 163,5 456,9

2 2 TSLP 5.44.015 BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8 BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7 DURAND Romain 89,2 86,6 175,8 431,3

3 3 STMT 5.44.001 BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1 RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8 PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7 423,6

4 4 STMT EQUIPE BIS 5.44.001 PEGORIER Louis 39,7 62,2 101,9 SAILLANT Léo 75,9 67,1 143 CHAROY MARECHAL Aurore 43,9 32,1 76 320,9

5 5 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0

21 5 0 0 0 0

22 5 0 0 0 0

23 5 0 0 0 0

24 5 0 0 0 0

25 5 0 0 0 0

26 5 0 0 0 0

27 5 0 0 0 0

28 5 0 0 0 0

29 5 0 0 0 0

30 5 0 0 0 0

31 5 0 0 0 0

32 5 0 0 0 0

33 5 0 0 0 0

34 5 0 0 0 0

35 5 0 0 0 0

36 5 0 0 0 0

37 5 0 0 0 0

38 5 0 0 0 0

39 5 0 0 0 0

40 5 0 0 0 0

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries

TOTAL
Classement
provisoire

Total
Séries

TotalPOSTE CLUB N° club
Séries

Total



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8 HUET Katell 84,9 78,6 163,5 456,9

2 TSLP 5.44.015 BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8 BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7 DURAND Romain 89,2 86,6 175,8 431,3

3 STMT 5.44.001 BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1 RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8 PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7 423,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 456,9 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GRANGE Théo 70,8 77,8 148,6

VEDRENNE CANILLAS Jasmin69,6 75,2 144,8

HUET Katell 84,9 78,6 163,5

2e MQ 431,3 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BORDET Maxence 41,9 62,9 104,8

BILLION FAUQUE Lily 72,5 78,2 150,7

DURAND Romain 89,2 86,6 175,8

3e MQ 423,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BAGOURD Timoté 56,9 49,2 106,1

RULLIER Axel 88,7 81,1 169,8

PENNETIER Marsau 75,4 72,3 147,7

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CARABINE    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STMT

TSLP

ASCE LA BAULE



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

6 7

8 9

10 11

6 7

8 9

10 11

CARABINE

BILLION FAUQUE Lily

BORDET Maxence

TSLP

DEMI-FINALES
ASCE LA BAULE POSTE

DURAND Romain

ASCE LA BAULE

FINALE

HUET Katell

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

ASCE LA BAULE

1/8 FINALES
POSTE

GRANGE Théo BAGOURD Timoté

VEDRENNE CANILLAS Jasmin RULLIER Axel BILLION FAUQUE Lily

POSTE

STMT

HUET Katell PENNETIER Marsau

0

GRANGE Théo

PENNETIER MarsauHUET Katell

HUET Katell

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

BAGOURD Timoté

POSTE

POSTE

POSTEPOSTE

BILLION FAUQUE Lily

PENNETIER Marsau

RULLIER Axel

TSLPPOSTE

BORDET Maxence

POSTE

POSTE

VEDRENNE CANILLAS Jasmin

GRANGE Théo

ASCE LA BAULE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

DURAND Romain

DURAND Romain

STMT

BORDET Maxence

1/4 FINALES

TSLP

RULLIER Axel

POSTE

POSTE

BAGOURD Timoté

POSTESTMT

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

GRANGE Théo



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ASCE LA BAULE 5.44.002 456,9

2 #N/A #N/A

3 #N/A #N/A

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
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